

Steno przed wybuchem wojny między tymi państwami zawartego - Rosja mocna w przy-
 rzeczeniach - nieco sabsza w dotrzymywaniu - znając Niemców idzie w ich ślady - na w-
 wszelki przypadek podzielili w układzie między sobą wschodnią Europę - granica Pol-
 ski - Narw - san - Wisła - awieć w porządku - państwo buforowe - Litwa do Rosji itd. - oszu-
 kiwali się nawzajem mimo toastów przy podpisaniu układu - w telegramu gratulac-
 cyjnego Stalina do Hitlera i odwrotnie. Jak byli sobie wieni ci obaj sojusznicy po-
 świadczą? czerwiec 1941 - Turcy wiec ostrożnie - szczyt - Ameryka niewiadoma ale dała do-
 ry a Dardanele nadal doby fant do szachowania aż trzech potentatów - Anglię - Rosję
 i Amerykę. 13/II. Pevin nadal w triumfach - po omawianiu z wielką chwałą o swej poli-
 tycie zagranicznej zażyta - się go w Izbie Gmin poseł komunistyczny, Piratin czy na
 swe pakt z państwami arabskimi dał tyle ile swego czasu na przeprowadzenie s-
 prawy palestyńskiej wedle swego planu - odpowiedział z pycha: "Nie wiem czy już prze-
 grafem sprawę palestyńską. - jeszcze nie wypowiedziałem ostatniego słowa." Araba-
 wie szczególnie w Jerozolimie wzmożyli bojkot, wzbraniając Grekom - Armenciom i
 kupcom innej narodowości sprzedawania Żydom środków pierwszej potrzeby nawet kon-
 trolują urzędników Arabów czy nie zakupują dla swych kolegów Żydów - bajewki przed
 sklepami - a rząd? aha przecież neutralny. Projekt statutu państwa jerozolimskiego
 gotowy - niebardzo korzystny dla Żydów - w jednym z projektów goździ się komisja na taką
 liczbowa reprezentację w przyszłym ciele parlamentarnym co Żydom i Arabom - chce sa-
 w znacznej mierze - rząd mandatowy na razie - taka propozycja zadowolony - osłab-
 bja bowiem ten projekt przywołuje Żydów - przecież i chrześcijanie ws o Arabów. Nad Le-
 umi wnosił jednak przedstawienie przeciw temu a także i protest przeciw obecne-
 nahał na akcii państw arabskich - Lygrys Lie przyrzekł przedłożenie tego memoriału
 P.B. on sam w swym charakterze zabieg całym swym autorytetem o przeprowadzenie uch-
 wały plenium. grupa wyższych urzędników wyjeżdża w najbliższych dniach do ERFC do
 przygotowania robotwstępnych dla plenium k. Pieciu - w P.B. zdania podzielone co do u-
 tworzenia "wojaka międzynarodowego" i wotowaniu Trumana rozdzwiek na całość - wola
 naftę niż Żydów. Samel Hussein zastępca przewodniczącego NRA. znów grozi i ostrze-
 ga przed przyjazdem - nie reczy za bezpieczeństwo - wiec ciągle to samo zgranie z Ang-
 glią wspaniało. Truman i Marszał oswiadczała że obstała przy podziale co do prze-
 prowadzenia milcza - czekała na Rosję i odwrotnie. W kraju k ew sie leże nadal - gniaz-
 da bandyców ida w powietrze a tym trzeci mimodokliwych strat śmieje sie nadal - wy-
 wozi ciężki arsenał - czego zabrac nie może - chce sprzedać dochodzenia w sprawie PI
 Post nie stanęły - jak oswiadcza rządowy przedstawiciel prasy - za zgodzenie odain-
 ka Starego Miasta psuwa sie metoda angielska - Arabowie - sojusznicy oblegają - An-
 glię przypatruje sie na i, ... paciesza. W rozmaitych walkach stwierdza sie i straty -

III
 נחמד
 MASSUAH

za co? wyrażając dodatkowo swe zadowolenie z szczęśliwego zakończenia jego spra-
 wy-niema w jak w państwie policyjnym--w wolnym zakresie czyni idzie się na szubienic-
 ce albo na dożywotnie więzienie ale za rządów robotniczych poza wysokim odznacze-
 niem otrzymuje się dodatkowo uznanie z ust JKM. Mobilizacja młodzieży żydowskiej w
 wieku od 17-25 w całej pełni-lekarze do 45 r. życia- ćwiczenia w obozach -musia-
 być zupełnie przygotowani-przyjaciel my niemamy-wnas samych jest sifa-teraz albo
 "Finis Judaeae" nie jak w.70 przed Chrystusem-ale zupełna zagłada-krol dekamuje z
 szczególnym zadowoleniem zbrodniarza Fa ana-godzi się na rzady Bevina-usatwia mu
 przyspieszenie upadku swego państwa-fizycznie i moralnie-Hitler przyrzekał 1000
 lat pokoju po swym zwycięstwie-nieznana jest przepowiednia krola Jerzego VI-Hitler
 z swym państwem w gruzach-los Anglii zbliża się szybko ku upadkowi przez tak jas-
 krawe odstąpienie od tych wzniosłych postanowień zawartych od 700 lat a MAGNA
 CHARTA"LIPEPTO"nie zasady "SALUS REI PUBLICAE MAIOR LEX ESTO"-prowadząc walkę prze-
 ciw nieszczęsnemu narodowi i wynagradza zbrodniarzy. Widzimy przecież do czego dot-
 prowadzi totalistyczna taktyka Bevina przy cichym poparciu Torysów-rozłam w swie-
 towym związku zawodowym-u siebie kartki na wszystkie pierwsze potrzeby życia co-
 dziennego-szczerby w imperium-zależność zupełna od Ameryki-upadek sprawiedli-
 wosci-załamanie się moralności o sobiste i publicznej-zniewazenie omentarzy u
 siebie -bożnie w Anglii i nawet w EPSC-jedyną sferą widoczne podrywanie podstaw
 państwa a ukoronowanie tych rządów uciemiężanie młodych ludzi po rozmaitych obo-
 zach koncentracyjnych-pogodzenie się z pogromami w Adenie i Berekim i to pod okiem
 własnych władz-taksie działo w carskiej Rosji-tak się zaczęło w hitlerowskich-
 Niemczech.Ciekawe będą wiadomości z audjencji Dr. Silvera i Czertoka u tego świezo-
 upieczonego wroga Ferrestala.Niemcom usatwiają w niespełna dwa lata po wojnie pos-
 tawienie się z powrotem na nogi-francja się boczy-sprzeciwia się wkrzeszeniu swego
 go odwiecznego wroga-Rosja protestuje-ale w swojej przeszłości niemieckiej rządzi się jak
 szara gęś-Bolewiec zwany obecnie Kaliningrad posiada tylko 25,000 ludności miast
 przedwojennego 1/2 miliona-ostoja prusactwa-dzisiaj strzebach-na Bałkanie ruch patry-
 zancki w pełnym rozkwicie-Turcja dąży do zgody z wszystkimi-narazie bierze za to
 grube pieniądze od Ameryki tak jak kazała sobie dobrze płacić za swa neutralność
 w czasie ostatniej wojny i jak obecnie ciągnie zyski od Anglii-pomagając jej w osiąga-
 niu repartycji żydowskich do EPSC-tryma się poły Anglosasów-stara walka o Dar-
 danele niemnie żywa- w Rosji jak w czasach carskich-ważny klucz na morze śródziem-
 ne-chce dogodzić obu stronom-dolar pewniejszy dziś niż nawet złoty rubel-dewaluac-
 umieją Sowjety dokładnie przeprowadzić a nadto-turek zawsze nieco podziwliwy-zw-
 laszcza słysząc dzisiaj w relacji o układzie w osyisko niemieckim z r.1939, bezpo-

wśród przywódców arabskich i to coraz częściej a głównie padli w walkach koło Jerycho- w rozliny-wszeregach walczących napotyka się coraz częściej żołnierzy i oficerów z sąsiednich krajów arabskich-ostatnio przyłapano kapitana drackiego-krol Faruk w zabięciu w następstwie sytuacji w Palestynie-urzeka się w dniu urodzin wszelkich uroczystości poza wyjątkiem na rzecz filantropijnych. Poza formacjami nasza młodzież w obozach ćwiczebnych-sa i właściwie punkty zbornie na których młodzież czeka na wozy wożące ich na rozmaite punkty wartownicze-przyobrywałem się także w punkcie zbornym-wesofosc-zycie-młodzież obowiązuje jakgdymby i w najbliższej godzinie nie gwałta się o czy kalectwo-wskakują beztrwoscy na woz i nuda-który naród pieszce posiada taka młodzież? chyba owa legendarna spartanska może jej równa. Arabowie nadal zapowiadają drugi front na 15/II-Anglia zapytana co zrobi na wypadek pojawienia się regularnych wojskowych formacji obcych państw na terenie palestyńskim -odpowiedziała z właściwą sobie flegmą-ze się je ładnie poprosi po powrot. Izrael Żydów w kraju i na całym świecie wielkimi napieciem-wszędzie młodzież gotowa do uzupełnienia kadry-nigdzie nie szczędzą Żydzi grosze na te cele. Delegacje Żydów z Ameryki, objeżdżających Europę przyjaźni i papież, przyrzeka im prosić Boga, by się cierpienia ich narodu skończyły-w czasie wojny siedział spokojnie. 14/II. Anglik-zbrodniarz popolity, zdradza swe oblicze w całej jasności w czynami swego robotniczego rządu z Bevinem na czele-zdaje się ze historia poperania niejednokrotnie ciężkie błędy, faworyzując jeden szczepek w stosunku do drugiego tego samego dnia. Anglik-też szczepek germańskiego jak i Niemiec-uchodził mimo swych zbrodni przez wieki-jużto nadwornych swych władców i wcale swej polityce, byś jednak łagodnie traktowany niż jego pobratymiec, Niemiec-jeśli wiec tak ogólnie się tylko napomnie Anne Boleyn-Marie Stuart- czy Henryków-roznych Janów-Byszardów-Elzbieta tak do połowy XIX wieku to per analogiam widzi się że w postępowaniu swym niczym się nie różnią od Klodwigów-Karolów Mocnych-Hermanów Theurskich-Wittelsbachów-Hohenstaufów poprzez Hohenzolnerów aż do Hitlera. Potrzebujemy gdy mu to korzystne-zapowiedział ze opruci terytorium EPEE stopniowo to od strony arabskiej wykonywać to z całą precyzją--jak już wspominałem-terytorium Nabulus -Jemin- Tulke em wolne od wojska-skoszarowane ono wraz z Policją-rzadzi po zornie komisarz dystryktowy-tak z raportował główny komisarz k. Pieciu 12/"2 i ze 1500 ludzi w pełnym wynsztuaku zajęło te przestrzen, on jest bezradny bo 1/ wszl kienoty dyplomatyczne z sąsiednimi państwami sabszczelowe 2/ze już w latach 1936/9 były wteż pości na/bardziej nieprzystępne gniazda bandytów 3/ na wypędzenie ich z tamąd potrzebowałby przynajmniej dwóch dywizji a tym nie dysponuje, boż już znaczą

czna część wojsk angielskich opuściła kraj 4/ a gdyby reszta wojska użyła do tego celu ogłoszono by reszta kraju z obrony - co znów wzmożyłoby jeszcze bardziej. Śad i nieprzadek - on zobowiązku zawiadamia o ty ZN. a równocześnie zawiadamia o utworzeniu się jednego wspólnego frontu arabskiego po usunięciu wszelkich wązpli między sobą a Egipt grozi nawet natychmiastowym wysłaniem swych wojsk i innych państw arabskich do Palestyny na wypadek przysłania tu przez EB. wojsk międzynarodowych. Arabowie zastanawiają się czy mają już ogłosić tymczasowy rząd palestyński - mają wątpliwości, bo by to wyglądało jak na rząd na wygnaniu - głównodowodzący stwierdza zupełną zgodę między braćmi i oświadcza jeśli nawet wojska nie wkroczyły dotychczas do ERF - ale tym samym jest Palestyna już obecnie jednolitym krajem arabskim - wprawdzie przbijają się tu i ówdzie jakieś nieporozumienie - ludność tubylcza narzeka na zachowanie się obcych przybyszów - na zagarnięcie przez nich władzy - siebie tylko aprowizują - siebie tylko wypłacają - że - d - to są pewnie na razie zgrzyty - małe - a z czasem i podłożą do oszczepnych konfliktów. Ciężkie nas - czas oczekują - K. Pięciu - EB. radza i radza - Anglik z Arabami chce nas postawić przed dokonany fakt - gina Arabowie - gina Żydzi i Anglicy też - domy coraz liczniej w gruzach - nawet wioska Talbiena rozkaz Hagany na opuścić swe domowiska i skustoszono ją - okazało się bowiem że jest odskocznią do napadów na dzielnicę żydowską Bechawje w Jerozolimie - ten krok zapobiegawczy uchronił nas od ciężkich walk - Arabowie nie zrażają się mimo jak już dzienniki angielskie w Londynie i na miejscu arabskie podają same o wielkich stratach w szeregiach a arabskich w rannych i zabitych i stwierdzają że bitwa o Jemin Mosze była największa z dotychczasowych. Sekretarz stanu Gerney zdezawował swego referenta prasowego Stubsa - zaznaczając że nieprawda jest jakoby rząd mandatowy przyjął z zadowolaniem projekt komisji dla uniezależnienia Jerozolimy - pewnie tam wyczytał jakieś przewybie dla Żydów - a to mu odbiera sen. Arabowie dla przykrycia niedo magan wśród siebie - z wyjątkami - nieszkaniowymi itd - rozgłaszają w swych piśmie wielkich niedoborach a nawet o głodzie i ucieczce mieszkańców z różnych miast i osiedli żydowskich - zapominają jednak Arabowie że świat cały od przeszło 3000 lat nie wychodzi z wojen i że takie kaczki dziennikarskie są metoda lekarska na własną śmierć. Mimowolnie przypominam sobie podobny epizod z pierwszej wojny światowej - w r. 1915 przyjechałem z frontu służbowo do Wiednia i tam w jednym czasopiśmie zdałem się w Neue Freie Presse był przedrukowana notatka z jakiegoś poważnego piśmie angielskiego że w mieście tym panuje już obecnie głód - ludność zrewoltowana - na powyrzwała płyty kamienne z dróg i obrzucały nimi urzędy państwowe - bawilem - wówczas w Wiedniu przez trzy tygodnie - ja - em i piłem jak za najlepszych czasów

przedwojennych-chodziłem do teatrów-na koncerty -po tych samych cenach-tak chciał
 bym chętnie zaprosić Arabów-oni sami lepiej wiedzą a robią to tylko na rozkaz
 swych szefów a jak pięknieby to było gdyby tak przedstawiciele świata ze-
 chcieli zaglądać w tym czasie od największych donatorów-szych miejscowości ży-
 dowskiej Palestyny a wówczas przekonaliby się ile prawdy w tych wieściach roz-
 siewanych w pismach arabskich i angielskich-w Anglii samej wszystko na kartki z
 punktami-minister Crips zapowiada ten stan jeszcze na parę lat zanim kraj jego do-
 dojdzie do równowagi a możeby Bevin sam tu zawitał ale incognito- a przekonałby
 się naderżnie jak krótkie nogi mają jego szarstwa i jego siepaczy o aprowizacji
 o aprowizacji w BEPC..16/II.Zbrodniarz Bevin i jego satelici rządowi w kraju-
 zbierają już owoce swej destrukcyjnej pracy-angielski sierżant major, zbrodniarz
 wszedł z patrolem wojskowym z kilku ludzi do mieszkania w czwartek 12 /2 w Jero-
 zolimie-aresztuje czterech Hagana-woją z bronią w rękę -wsadza ich na auto wojsko-
 we a dalszym dwóm-chłopcom idźciez tymi kaze pójść pieszo na pobliską wartownię
 policyjną dokąd ich zawozi-zadec z nich nie opnuje ale z chwili gdy ci dwójce
 zaszli na wartownię zauwazyli brak swych towarzyszy wszczeli krzyk i na ich za-
 danie komendant wartowni telefonuje na wszystkie strony a także i Hagana powia-
 domiona telefonuje na komendę policyjną w Meat Hasziwim-wszystko głucho-nagle u-
 dała się przychwycić telefonicznie owego sierżanta-zapytany o tych młodych lu-
 dzi odpowiada że ich podprowadził przed bramę damascenska-ao się potym stało on
 nie wie-zwrócił im bron i puścił ale już ktos zatelefonował na wartownię anonim-
 mowo że właśnie przed tą bramą leża cztery trupy młodych Żydów.Żuch w Jerozolimie
 ma komendant wojskowy w strachu o skutki tego czynu na swych podwładnych rozpus-
 cił po całym mieście policje wojskowa z rozkazem skoszarowania żołnierzy bawia-
 ych namieszcie-wzywa również do zgłoszenia się świadków tej ohydnej zbrodni.Żad
 Leumi porzone już doświadczeniem zachowania się w podobnych sprawach zada-
 do uszczenia do przeprowadzenia śledztwa-Hagana cofa dotychczasowy rozkaz bier-
 nego zachowania się w chwili zbliżania się do nich żołnierza czy policjanta an-
 gielskiego w zamiarze aresztowania ich-natychmiast należy do nich strzelać z wy-
 jatkami gdyby w czasie takiej akcji był w wasycie policjant Żyd.Nikt z nas się
 nie fudzi, że tego się zanta spotka to samo co Barana-przecież powiedział już że
 puścił nawet zbroń aco potym zaszło nie mu nie wiadomo a vox populi mówi że-
 on samz swym patrelem dopuścił się tego skrytobójczego czynu na owych czterech-
 młodziencach-drudzy zaś przypuszczają że oddał ich na żer Arabom-wszystko jedno-
 czekiego zwolnienie-potym specjalne odznaczenie z rąk króla osobiscie-odznaczenie

ktorego zatwierdzenie zależnym jest od ministra wojny a tym dzisiaj w rządzie Bevi-
na jest Żyd Szinweil - podpisał dla Farana - dla czegożby miał odmówić swego podpisu
i dla tego sierżanta "zbrodniarza-który jest przewidywany pamięć o tych samych o
przywilejach co Faran - chodzi swobodnie i śmieje się a cieszy się swego bocha-
terskiego "czynu ?" w jakimś kempie a nie woli niezawodnie przełożeni jego po-
stać jak się ma bronie a towarzysze jego, żołnierze JKM, jak zwykle już w podob-
nych sprawach koleczy to robili - smiała buda składała fałszywą przysięgę. Na-
mnie! prawdopodobna jest owa wersja, że ten opryszek przyznał się do tego czynu.
Biedny ten rząd - co chwila ktoś inny psuje mu tego szyki w następstwie jego nieu-
nosności - przecież w tym wypadku mógł ten zbrodniarz i tych dwóch Żydów wziąć na
swoi wóz i tak samo ich skonać - ale zdaje się jak każdy zbrodniarz - co twierdzą
kryminolodzy - przy całym zachowaniu zimnej krwi w czasie przygotowania i wykonywa-
nia swego zbrodniczego wyzynu zachodzi pewna luka - gdyby jednak to zrobił - uniknął
by dwóch naczynych świadków swego zbrodni. Te wszystkie rozważania w porządku - byli
przecież świadkowie zbrodni Farana - prezes policji Ferguson musiał milczeć a na-
stępnie ustąpić bo zbrodniczą sprawą stał się rząd Bevina nakazała to a więc teraz
tym bardziej wśród kul i detonacji będzie sad miał jeszcze wolniejszą rękę w uwol-
nieniu tego bochatera. To swoja droga a robota zakulisowa przeszła w jawną - Kirch-
wawowa i drugi dziennikarz całkiem jasno zadają do podzignięcia odpowiedzial-
ności Hendersona, kierownika działu Bliskiego Wschodu w waszyngtonskim OS. zasa-
dotaz uchwał. Ten Henderson, syn pastora - pewnie wychowany w duchu iscie chrześci-
a janskiej etyki nienawidzi tych o których mu powiadano że zabili mu Boga a nad-
otoczony w biurze misjonarzami - synami Lewantyjczyków, pracującymi wśród Arabów
albo wychowankami uniwersytetu w Bejrucie - masz się rozumieć jest bezstronny? w
osadzaniu podziemia - jakże więc on może pomagać nam? a są i dzienniki, zadające rewizji
uchwały - jasne na żołdzie Anglii i na usługach Hendersona - cel? plan Morrisona
Galil-Negew ostatecznie Anglii przeciw Rosji na spokój z Ameryką - Haifa Arabom - nacis-
w strachu o swe dochody zarzucają syonistom za rzekome wprowadzenie ich w błąd, że
nie należy brać tak na serio pogrozek Arabów - że rodziny notabłów nadal sobie s i e
dzieć będą w wioskach - że Hagana zdoła sama się obronić i utrzymać porządek - panowie
ci zapominają w swych żalach że tak byłoby w całości, gdyby rząd robotniczy Bevi-
na nie przeszkadzał Haganie w obronie - zamykał napastników a nie broniących się -
rozbrajał rozbojników a nie tych którzy bronili każdej piędzi swej ziemi - gdyby nie
destarował broni bandom arabskim via państw arabskich - gdyby strzegł należycie jak
mandat nakazuje, granic palestyńskich przed zbrodnictwami przemytnikami - pozwolił
repatriantom żydowskim swobodnie łączyć a wawczas przekonali by się zcy, powiedzmy

zeznane o świadomości mianem syjonistów nie byłyby realne - ci panowie dobrze
 wiedzą, że mimo bunczucznych odgrazan się Arabów - mimo nadzwyczajnego tolerowania
 zbrodniczych wyczynów arabskich przez Anglików to czy ci feudałowie nie kłocą
 się nadal między sobą jak przekupki i przecież znają ich notoryczne kłamstwa.
 IS/II. miała być ogólna ofenzywa - gdzie się odbyła? czyz nie dochodzą do nich wie-
 cio sporach między miejscowymi felachami a najazdami - czyz mało mają dowodów
 współuczniel Anglików i faszystów różnych krajów w tym "zbrojnym" dzieleniu
 Polacy, Bułgarzy - Jugosłowianie / ci ostatni muzułmani, których przyparnęła Syria /
 sżysz się cała kłębem komendy w ich języku o czystym - czy to nie wystarcza wszystko
 razem tym "patentowanym obrońcom" ojczyzny dla przekonania się, że ich perfid-
 dny Albion celowo w błąd wprowadza? Jemal Hussein - echo muftiego grozi bez przerwy
 - nie rezygnuje za bezpieczeństwo komisji - to co Anglia codziennie potężnia tworzen-
 niu się rządu "na wygnaniu" - oskarża Anglię o rzekoma zdradę neutralności bo się
 godzi na statut Jerozolimy, wypracowany przez Komisję powierniczą ZN., że żadne
 państwa arabskich nie wejdzie w układy jakiegokolwiek z Anglią przed ostatecznym za-
 satwieniem sprawy palestyńskiej - Arabowie już również wpadają mimo swej bystrości
 w ten sam błąd - jaki popełniają Anglicy - koniecznie chcą wzmocnić narodom, że białe
 to czarne i odwrotnie i odwrotnie - każdy nawet najmniej orientujący się polityk
 wie, że te układy dawno dokonana rzecz - kto je dotrzyma niezależnie od przypadku
 kow - to jest pytanie? - zgody można być przekonany, że perfidny Anglik znajdzie zaws-
 sze jakąś furtkę do wycofania się jeśli w chwili potrzeby przyrzekł za dużo - a
 zdradliwy Arab? tak czy siaknie będzie zadowolony i niekiesznany w swych zada-
 niach - my Żydzi przecież to najlepiej doświadczylimy jak bogaty jest Anglik w przy-
 rzeczeniach w potrzebie - przecież publiczna tajemnica jest o świadomości Churchilla
 dane Weitzmannowi w czasie wojny - Anglia już się wywdzięczy Żydom za udzieloną im
 przez nich pomoc szczególnie pod AL Emeiri i przed i po skutki czujemy - jak idob-
 rze wiemy - jak Arab łatwym jest za pieniądze swe uroczyście przyrzeczenia a nawet i
 zżamoc przysięgi - Arabowie nie spja - agenci ich jada po Europie w poszukiwaniu za
 "Naci" - na miejscu też nie bierni - potknęli sietylko nieco - jeden z główniejszych
 agentów - Dixon - znalazł się przed kratkami, bo jakiś tam żołnierz angielski wyspał
 go - po wstępnym wywiadzie wypytywał się go jakie tam w obronie postęki wojskowe
 policyjne - czy wa townicy zbrojowni przekupni - dlaczego na...
 peani żołnierze służby - Hassidy i Kazan - tak się nazywali ci ci żołnierze z któ-
 rymi wdawał się Dixon w układy celem oddania Arabom zbrojowni - jednemu z nich ru-
 szyła się jednak sumienie i wydał go - taka to szkoła arabska a Dixon wierny służ-
 ga swego rządu - dotychczasowy propagandysta arabski wykazał że to wszystko razem ma-
 cha żydowska i sprawiedliwy sąd wojskowy zwolnił go - przecież na rzecz so-

juszniaka swego narodu a ten żołnierz, który go wyspał pewnie na z'ędzie "Mędr-
 ców Syjonu" - ten oskarżenia brzmi "namawianie żołnierzy angielskich do dezerte-
 racji z bronią w reku i wstąpienie do obecnej armji". 17.II. Właśnie znowu zabitych 8
 miu Żydów - ponownie ofiary Legionu arabskiego na spotkanie zmiejszczeni Arabami - na
 za jutro odwet - zabitych i Arabów i wielu rannych - widzimy więc ze przyrzeczenie
 Anglika - usunięcie legionu z obrębu osiedli żydowskich pozostaje jak zawsze "s
 "sSowem" - Hagana burzy w kilku ważnych punktach mosty i tak to codziennie - robo-
 ta zabulizowana o wiele gorsza - gazety lewicowe podają - wyjazd Grecha do Saccas Luk
 ce w związku zdobycia zwłoki - na przeprowadzeniu propozycji Pielciu - rząd zaprzecza
 a więc prawda - dzienniki jednak obstają przy swym zapodaniu - MarschaLL udaje "niem-
 ca" nie wie wogóle o dostarczaniu broni Palestynskim Arabom - przekraczanie granic
 Palestynskich przez bandytów nie jest żadnym powodem do reakcji dla ŻN. - nie mo-
 że wrzeczy samej - przeprowadzenie podziału sił - a broń na - coś powiedzieć bo nie
 zna na razie propozycji Komisji w tej materii - Anglia upiera się przy swych ter-
 minach - spor między głównym komisarzem a oświadczeniem dystryktowego - kto rządzi
 wiadomym trojkatem utrzymuje ten ostatni, że tam wcale nie gromadzą się przemyt-
 nicy - ci, co przybyli rozproszyli się po okolicznych górach i zachowują się lojalnie
 a tego znowu dezawuują pisma arabskie twierdząc - właśnie stoi tam już 15,000 ar-
 mja w pełnej zbroji pod właściwą komendą wojskową - awładza cywilna dysponuje mi-
 licją a zezwolenia dla korespondentów zagranicznych na wejście do tego obozu z-
 brojnego wydaje tylko Główna kwatera. Anglia przestałaby przecież być Anglia - gdyby
 już się pozbyła swej obfudy - Churchill jak już zazaczyłem pochwalając politykę zag-
 niczna Bevin - po drodze zapomina o Palestynie - godzi się na jego taktykę anty k-
 munistyczna ale odmawia mu prawa zwołania konferencji - tylko socjalistyczna z kra-
 jów Europy chetnych do walki z komitem - w Europie przecież żyją jeszcze i in-
 nne warstwy społeczeństwa, mające coś do powiedzenia w tej akcji - naród angielski
 bowiem chowany w demokracji od wieków - w swobodzie i wolności politycznej - jako całość
 fosc anie w odłamkach Attlee - by nie pozostać w tyle oświadcza wszem obecna ze-
 braniu w Oxfordzie dosłownie: Komunizm wyrosł w Europie na glebie "autotaryzmu i
 na pozycje carskiej - komunizm odwrócił się od cywilizacji na 185 stopni - nasz bry-
 tyjski socjalizm - europejski socjalizm zauscił swe korzenie w duca cywilizacji
 Europy - w humanizm - a w Anglii w nasze dzieje a w końcu Lord kanclerz Jorvitt w prz-
 mowieniu swym wygłoszonym w Paryżu za utworzenia hyperneutralnego sądu rozjemczego
 go, międzynarodowego w takiej formacji, aby członkowie tego sądu wyzbywali się su-
 bełnego sentymentu do swego kraju przy ferowaniu wyroków - do r. 1914. twierdził pono-
 wał w świecie jakiś trzon "idealizmu" - swoboda myśli - uszanowanie i przekonanie
 nie drugich - ostatnie wojny zniszczyły to - należy więc na gwałt uratować resztki

pozostałości przed czasem wojennego i bezwzględnie uszanować orzeczenia instytucji międzynarodowych a. Czytając te wnioski przemienienia tychże w stan przy analizie postępowania obecnych kierownictwa brytyjskiej a zwłaszcza w EREC w stosunku do Żydów czytelnik przeciera oczy-czy przypadkowo nie sni-te zbrodnie ,których dopuszcza się dzisiejszy rząd robotniczy z Bevinem na czele przy 100% poparciu tych Naprawiaczy" świata-zostawiając zupełnie wolną rękę temu załodowemu sekretarzowi partynemu-nastrajać każdego obiektywnego obserwatora do tak strasznego tragicznego koniecznych refleksji. że już może naprędce czas na ogólny potop-nie słuchając wywodów tych "ideowców", którzy dzień w dzień słyszą o przelewaniu krwi niewinnych ludzi-wprost przeciwnie robią wszystko by ten stan utrzymać be na najmniejszej przerwy-popierając go kłamstwem-brutalnością-bezgranicznym przekupstwem. Czy to nie ironia losu że właśnie my Żydzi musimy słuchać takich tyrańskich straszących ludzi, którzy bez skrępowania łamią prawa międzynarodowe-którzy z całą bezwzględnością im typową sabotują uchwały instytucji przy ich współudziale stworzonej dla zabezpieczenia pewności życia jednostek-niedopuszczenia do rozlewu krwi podobnemu przedsięwzięciu-na ostarzu którego padło przedewszystkim 6,000,000 Żydów do zupełnego wykorzenienia nietolerancji rasowej-politycznej i religijnej i to 100%. Tragiczne jest położenie tych ,którzy przeżyli ostatnią wojnę a marzyli o powstaniu pokoju świata na tych rubieżach a jakich rozmiarów musi dopiero osiągnąć nasz tragedia żydowska w tej sytuacji-1,200,000 Żydów ginie w obozach w uściskach tych "głosicieli" wolności ale..tylko dla siebie-1,000,000 Żydów w krajach arabskich i wśród wyznawców koranu czeka na swą śmierć z właściwym fatalizmem bo ci heroldowie mającego się odrodzić humanizmu powiadają: tak -ale nie dla ciebie Żydzie a ta reszta 6.000,000 Żydów w Ameryce i około miliona jeszcze w innych krajach zamorskich po różnych kraniecach świata mają zginąć w tym kotle asymilacji a ci obrońcy swej ziemi-swego narodu mają dożyć drugiej Masady. Strasznie szego-nihilizmu co piękne i dobre świat jeszcze nie przeżył a nadzieja jedyna w tym-gdzie się miały ziszczyć te wszystkie zbrodnicze zamysły tych "pseudohumanistów" a właśnie ciwie grabarzy świata ze ich tensam los spotka -wczesniej czy później-który czeka i nas Żydów gdyby uchwała ZN. z29/XI 1947 miała być tylko swistkiem papieru. 18.II.data mego wyjazdu z Marajlido EREC w r.1946-wiec już upływa drugi rok mego pobytu w ojczyźnie-w dniu tym ale już w r.1948 potop wieści w związku z utworzeniem państwa żydowskiego ale z wszystkich stron swej sprzeczności przebiega niekorzystna dla nas-Anglia nie tylko obstaje przy swoim -owszem chwytając się i innymi metodami-niby uznając uchwały ZN. ale stosując się do nich niechęć a jednak mimo tego kategorycznego zaprzeczenia-gotowa jest dać obronę dla międzynarodowego

państwa jerozolimskiego z wykluczeniem reszty kraju, chcąc w ten sposób wyrazić swe
 wierność ZN. a nadto rządzą tam przekonana jest o utrzymaniu ładu i bezpieczeń
 stwa a momenty mają wykazać w jatu-gdzie ona rządzi takm pokoj a może wówczas ZA
 zrozumie ja Anglię zamianować ponownie protektorem całego kraju i wtedy dopnie
 swego-wykroczenia Żydów raz na zawsze w ERET-cc jej uścisnąć na plan Morrisona.
 Dazy więc w ten sposób do unicestwienia uchwały z 29/XI 47 i dlatego niby jak p
 pisma podają obecnie Anglija obecnie nie będzie dążyła do wyrażnego obalenia tej
 uchwały, korzystając z prawa weta, gdyby nawet EP. uchwała i powołania do życia mie
 dzynarodowej milicji-zgodzi się pozornie by się składała z ludzi tylko z małych
 państw-agitujać równocześnie między nimi by się nie zgodziły na rekrutację werbun
 kowa-Ameryka popiera ja pono w tej taktyce-Trumann upiera się przy nieuczynieniu
 swego kraju w tej imprezie-minister wojny Forrestal zada zresumowania uchwały-
 Marszał siedzi na dwóch krzesłach.Zdaniem stołecznych dzienników opinia narodu
 angielskiego jest za zupełnym bezwzględny wycofania się Anglii z Palestyny al
 taka pogłoska Turcja interweniuje-namawia państwa arabskie do wstrzymania się z
 ofensywą przynajmniej do 15 maja i ma nadzieję doprowadzenia ugody zwytyczna ut
 tworzenia państwa dwunarodowego z zupełnym zamknięciem bram palestyńskiej dla a
 Alii żydowskiej? Korzystna ugoda, nie? Trumann pono znów upomina państwa arabski
 kie a zwłaszcza Saudów i Irak do powściągliwości-list takiej treści ma być po
 do Ibn Sauda a pono to wszystko jest następstwem wspólnych narad Trumanna i Mar
 schalla a wczaj im przed oczyma widmo "Rosja" a Reuter tłumaczy ten krok, że do
 piero teraz budzi się Ameryka zletargu-widzi do czego może doprowadzić zatarg
 arabsko żydowski a bez względu na wszystko K.Pieciu wypracowała swój memoriał z
 wytycznanaczelną utworzenia milicji międzynarodowej bez czego nie mogliby w Ładzi
 i w bezpieczeństwie przeprowadzić podział 1/Arabowie wewnątrz ze zewnątrz dąza do
 obalenia uchwały podziału 2/pewne grupy przez swe nieodpowiedzialne wyczyny mo
 dyby przeszkodzić utrzymaniu bezpieczeństwa 3/ odmowa Anglii w współpracy i pomo
 cy 4/Jerozolima musi być ponownie siła międzynarodowa 5/podział jest tylko do prze
 prowadzenia przy pomocy milicji a to wszystko dlatego że sytuacja w Erec jest
 niedobra a pogarsza się z każdym dniem .Te wszystkie punkty ca-kiem bez osłonek
 zdradzają, że przyczyna tego zła jest zachowanie się Anglii za zgodą Ameryki-wpr
 wdzie i Times umieszcza listy z których przebiegają też i oskarżenia przeciw ta
 tyce Anglii w ERET a zwłaszcza w p oświadczeniu Wintrighama, dowódcy batalionu
 republikańskiego angielskiego międzynarodowej brygady z 1937 w Hiszpani w
 którym s twierdza bład ZN. że równocześnie uchwała co do podziału nie prze
 prowadzi drugie jednocześnie co do armii międzynarodowej-jeszcze niezapozna cho

Anglosasi żyją w wiecznych strachu przed przepuszczeniem Bosforu przez Dardanele na morze Śródziemne a wojsko to ma się rekrutować z ludźmi małych państw - Manchester Guardian bez jakichkolwiek poświadczeń pisze że całemu nieszczęściu w Eretz winna jest jedynie Anglia bo jakkolwiek Hagana z defenzywy przechodzi do ofenzywy to mimo wszystko Arabowie są napastującymi - urzutować może sytuację jeszcze w tej chwili przed powzięciem uchwały przez FB. co do milicji uznanie Hagany jako jednostki wojennej - pamiętać się bowiem musi że podczas gdy Arabowie mogą się stale dobrać przez sąsiednie państwa - to Żydzi stają z gołymi rękoma nie mając dostawy broni ani zezwolenia ani nie posiadają fabryk broni - Arabowie mogą spokojnie przysparzać wojsko u sąsiadów a Żydzi tylko potajemnie - stają przecież jeszcze pod groźbą przyśpieszenia na góracym użyciu - to ostatnia chwila - to memento dla samego ŻN. - Żydzi zaufali mu - mogą i przegrać ale to też będzie w takim wypadku pogrzebem dla niego bez reszty. Tak się to wszystkim agluje na naszych barkach - znów masze jutro niepewne - przy tym sprzeczności się wszystkich naszych wrogów - Arabowie mogą sobie swobodnie hulac - burzyć bożnice a my musimy się wstrzymać przed zniszczeniem meczetów czy minaretów mimo dowodów że to gniazda bandytów - Anglicy z szkofy Farana na spotkanie z Arabami mogą w jasny dzień zabijać nasze dzieci - rząd centralny ani mandatory to nie razi ale robią gwałt gdy jakaś kobieta arabska czy dziecko zginie od jakiegoś zabójstwa - kuli generał dowodzący tymi bandami arabskimi ma te czelność oświadczyć że Żydom przyśpieszonym zbrojnie nie przysługują prawa międzynarodowe w czasie wojny bo oni niosą narodem jak Chinczy - Buszmani - Hotentoci i inni a co dopiero oni Arabowie - Żydom zabitych czy rannych na placu boju zostawiają na pastwę szakalów - skruków - psów czy sepm atych bez broni odsyłają z powrotem do Tel Avivu a zbrojnie biorą do niewoli a dla dodania sobie powagi dowioda że jednocznie ze Żnieńska racja starczy dla 10 Arabów i to na Trzy dni a wzmacnia ich w tej propagandzie radio Londyn. Nad ranem 15/16 lutego banda arabska kompletnie uzbrojona w liczbie 300 ludzi uderzyła na kolonię Hapoel Mizrach Tirat Zwi - znanej z swej obrony już z lat 1936/39 - Arabowie przegrali - uciekli w pośrochu - wedle zapodan zostawili 61 trupów i około 50 rannych - to podała Hagana - mandatorowe radio przyznało 40 rannych i tylko 10 trupów a to wedle relacji swego oddziału wojskowego - który jak zwykle zjawił się dopiero kilka godzin po walce w okresie zamykania Arabów ale niech żyje radio Londyn - powtarza z całym cynizmem że Arabami - że w walce tej zginęło 80 Żydom i 150 było rannych a wiadomo publicznie że padło tylko jeden Żyd, Natan Friedlaender i jeden jest ciężko ranny jak i owo również nie jest żadną tajemnicą że oddział ten był w pełnym rynsztunku wojennym - tam w ministerstwie koloni dokładnie dokładnie znają stan liczbowy koloni który z dziećmi i starcami nie sięga 300 jednostek przypuszczać że tam garb niosą dodatkowo oddział

Haganę i liczbę 80 a zatem po odliczeniu starców dzieci mogło brać udział w bitwie 200 żołnierzy żydowskich a skoro zginęło zabitych irannych wedle radio Londynu 230 więc ilu pozostało? dzieci i starcy a tymczasem praca w koloniach idzie sobie zwykłym seryjnym trybem-Rząd mandatowy jakonacznym świadkiem niezawodnie zdezwaja rząd centralny-tak też w podobny sposób głosili swe zwycięstwa a w końcu leżeli-Tirrat Zwiżdżają się na złość Anglików poza tym dwiema strzałami trzymają się i nadal trzymać się będzie. 19.II.-19/2 oświadczył bevin wieszatel w Izbie Gmin że w sprawie Palestyny nie zmieni jeszcze swego stanowiska i nie ma co liczyć na współpracy Anglii nawet w komisji dla umiędzynarodowienia Jerozolimy. Statut ten nie budzi wcale zachwytu tymbardziej jak jeden z doradców A. Dr. Austern, powróciwszy z posiedzenia tej komisji dla wypracowania tego statutu podał sprawozdawcom dziennikarskim że przbił w nim śluch zrobienia z Jerozolimy "domene chrystjanizmu" w czym szli ręką ręką papież i protestanci-uważa się reprezentantów żydów spowodować pewne zmiany ale to ma być może uda się jeszcze coś wywalczyć na plenum-gubernatorem nie może być ani Żyd ani Arab palestyński-z innych krajów może dojść do tej głośności dzisiaj przewidziany Kanadyjczyk a jako zastępca w charakterze sekretarza stanu-Szwed-do pomocy ma się im dodać 18 żydów i tyluz Arabów a ma sobie dobrać coś chrześcijan-widoczny więc ujemny stosunek liczbowy dla nas-Arabowie chętniej widzą ani u chrześcijan niż Żydzi mimo że ci pierwsi tych drugich bardziej nienawidzą niż Żydów ale jeśli chodzi o Żydów to zawsze znajda jakiś wspólny język a zwłaszcza, że tymi chrześcijanami mogą być także Arabowie-vide stanowisko księcia katolickiego do projektu podziału. Rząd mandatowy puszcza wkaczki w świat o swej dobrej woli w dążeniu utrzymania bezpieczeństwa? a my tu na miejscu mamy dowody na to bp. tydzień temu wtdania 4 Haganowców Arabem na pastwę albo wczorajszy podobny kawałek z Arabem, którego znowu policja wzięła na swój woz pod pretekstem, że go komenda wzywa i w środku drogi wysadziła w samo środowisko żydowskie z tym samym celem co zrobiła z 4 obywatelami żydowskimi-na szczęście ocalał ten Arab-czy robił też podobne prowokacje-albo to bezustanne twierdzenie swej "neutralności"? oddaje zgony pewne połacie ziemi palestyńskiej w ręce arabskie, ośmiarzać się że nie ma dosyć na obronę przeciw temu najeźdźcy? a Manchester Guardian, że Anglia dysponuje jeszcze dostateczną armią w kraju-ta obłudna taktyka obrzydła nawet i członkom K. Pielcu które przewodniczący oświadczył kategorycznie, że mimo oporu Anglii i straszaków arabskich-grupa jej urzędników wyjedzie do ERE* dla instalacji a w końcu oni sami pojada a w końcu te stale obłudne odpowiedzi Albionu na zarzuty stawiane mu przez te Komisje. Szkoda się powtarzać-nemesis już swoje zrobi-pycha Anglika już zamiek

nie-kapie sie bowiem nietylko tu na Blizkim Wschodzie ale i w szych poczeciach na Zachodzie Europy albowiem wszelkie proby sklecenia tych panstw w zwiazek pod jego protektoratem kuleje -nie pomoze jej nawet swiezy tyk-gdy jego przedfuzona reka Zwiazek zawodowy robotnikow wyznaczyl termin zjazdu podobnych zwiazkow z krajow Rodzacych sie na plan Marschalla. Niedlugo temu podali namisci obecnego rządu w propagandzie radiowej-coto za swoboda poruszania sie czlowieka a coz dopiero prasy panuje jeszcze dzisiaj w Anglii acz publiczna tajemnica ze poza pomy- mi tygodnikami cala prasa codzienna zbardzo mialymi swiatkami pisac musi pod dyktandem rządu-kiedy swjatu wjadome jakie rzady policyjne w EPFC i jak Manchester Guardian podaje ze nawet zwolennicy systemu Bawina wyczuwaja go przy wykonywaniu w EPFC-to systematyczne bezprawie-nie moga sie z tym pogodzic-kiedy to zapewnie ni nierazi ludzi.stojacych dzisiaj na czele rządu o domowym wyksztalceniu-bez jakie gokolwiek wykszolenia dyplomatycznego czy politycznego-wychowani w cizasnym ramach swej doktryny partyjnej a ze tego tej mjarzy mezowie stanu jak Churchill popieraja go to niowoli narzuca sie ta mysl, ze sie go rozmyslnie pcha w corazwieksza przepasc-wykazac corza jakzwawie niendolnosc tych dokt wniewow,uwazajacych sie za zbawcow swjata,narzekaajacy na zelazna zaslonę od wschodu zawieszajac ja na lego u siebie.Sytucja Zydow w calym swiecie nie wesoła-propaganda antyzydowska i pogromy w Anglii w.p.zi.-nikt nie przypuszczal ze i tam do tego dojdzie-wydaje obfite owoce-Szwecja ma swoich hitlerowcow-ukrywajac wfasciowych-z Szwecji idzie pr propaganda antyzydowska na swiat-rzucil asie glownie na dominia angielskie a prz dewszyskim na P56.Afryke-gdzie jest dobra pozycja-Europie bowiem nie moga Zydow zapomniec ich stanowisko probrytyjskie i tak tam teraz szaleje teraz prad anyt z ydowski ze tamtejsze przedstawicielstwo Zydow musiało interweniowac u miejscowe przedstawiciela Szwecji,zalac sie ze jego rząd podobna propagande toleruje a u mi miejscowych wladz wydania zakazu poczcie przyjmowania tego rodzaju przesyłek-z Australii dochodza coraz smutniejsze wieści-od jakiegoś czasu nie moze Zyd otrzymac posady rządowej ani autonomicznej mimo % znacznegoudzialu Zydow w ostatniej wojnie.20/2. Anglia szuka drog do zafatania srych dziur-zwozuje corz to swieze komisje dla ratowania Zachodu Europy-i to tak mozaitkowe ze trudno sie juz wyznac to komisja francusko-angielska o nieagresje-to Beneluksu dla ratowania Zachodu przed upadkiem ate zadaja dla odmiany pzabezpieczenia przed niemcami atych przecie Anglosasi uzbrajaja ponownie-tyrazem tamte panstwa plus "Łochy do nieuzalez nienia sie od dolara a dla urozmaicenia komisje Zwiazkow zawodowych i jeszcze w wiele innych,pomijajac jej rozne kawałki w oswej okupacji niemieckiej-gdyby Ang

Ja te pieniądze które wydałem dla zmydlenia oczu świata zużyłem dla siebie na pewno nie miałoby tak znacznego dźwigu patriotycznego, dochodzącego do 700,000,000 funtów a gdyby jeszcze porzuciła swa misję ratowania świata przez bolszewia to niezawodnie mogłaby zyc spokojnie i/zaapewniona na Blizkiemu Wschodu-jak dźwigo se zyc beda Feudali 2/ u nich pieniadz non olet 2/ zyskałaby wiernego sojusznika w tej polaci swiata-Zydotw, przyznając im Palestyne-tak ale do tego potrzeba nie z d domowym wykształceniem-nie-dekadentów politycznych...o szerokim horyzoncie-sta jąc na tej platformie nie musiałaby przedstawiciel Anglii staczać tyle walk na so siedzeniach ZN.-nie musiałaby sie bronic minister kolonii Urech Jones bronic ze Pan stwo jego nie postępuje Fair w sprawie podziału ERET, co jej sprawia największy bo bol głowy, bo i zawodowi sekretarze partyni chcieliby uchodzic za dzentelmanow- niemusiałaby tencam pan wcale odpierac zarzutów stronniczosci-ktora jasna jak na dsoni a tymrazem nie potozce obrona, ze Arabom nie dostarcza bronii-tylko sasiadom wo weclie juz darnego układu-portu nie daje-Komisji Pieciu -mammmmmmmnie wpuszcza prze terminem przez siebie wyznaczonym-wzwozonej alii niedopuszcza-nie moze przeciez Craznie Arabowi chronic musi kraj przed nieładem acobedzie po 15 maja to nie jest r rzecz-wpodpaleniu "Pl.Pt" udowodniono udział policji angielskiej-ale on nie moze jeszcze dac zadnej odpowiedzi, bo jego zaufani nie ukonczyli jeszcze sledztwa a to ze jego zoladacy porywaja raz dzieci zydotwskie a dla odmalany arabskie-rzucajac- pierwszych na zer Arabom-to wszystko razemnie ilustruje jeszcze zdaniem jej-jej rzekoma neutralnosca-~~armia~~armia wkracza zazwyczaj przeciw Zydotw-ich zamyka im zabiera bron-nanich zolodteska i policja dla uroznaicenia sobie nudow urzadza nag nagonke masz sie rozumiec polaczone zofiarami-to wszystko razemnie przedstawia- ^{wodpowiedzi} przekroczenia nalezytego "fair" tych slow uzył minister nazebraniu prasowym w dzi annikarzowi zydotwskiemu na zarzut stronniczosci z ich strony-ale zagwozdzil go na posiedzeniu Kongresu amerykanskiego nie kto inny lecz rodowity Anglik-obecnie czlo nek tej najwyzszej instytucji politycznej w Ameryce-aryjczyk-Noah M. Mason oswiadc czył publicznie, ze Anglia całkiem jawnie na sposke z waszyngtonskim DS.bawia si sie w ciucia babke-Anglia dostarczając bron Arabom ułatwia im deptanie i walke przeciw uchwałom ZN. a DS.zabraniając wywoz bronii dla Zydotw uniemozliwia im obro ne siebie i uchwał ZN. i tak skazuja Zydotw na łaske i niełaske Arabow-Anglia tez nie przeczy temu, bo ona juz ma swiezy pomysł w zanadrzu-podzielic Palestyne mie dzy wszystkie sasiadujące z niã panstwa arabskie a Zydotw zepchnac na waska prze strzen od Sichro Jakowdo Tel Avivu, nie chcieli sie Zydotw zgodzic na plan Morriso na-wiec niech odpokotuja... Libanon i Syria powiedziały nie-ale I.A. radzi jeszcze nad ta propozycja. czego sie rzad Bevina nie chwytia byleby tylko unicestwic uchwa

Ze ZN. temu niewygodna mimo ze Marscall znówu na konfe encji prasowej dobitnie z
 zaznaczył ze poza oswiadczeniem ,kto e jego rządz złoży w wtorek d.24.II w spra
 wie przeprowadzenia uchwały z d.29/II 1947-to niedotrzymanie tej uchwały będzie
 niepowetowanym ciosem dl ZN. choć go jeszcze nie zżanie tylko embargo na bron
 az do chwili ostatecznego roztrzygnięcia jeszcze w mocy-jest to już pierwsze me
 mento przed upadkiem ZN.aaPrzewodniczący K. Pieciu Dr. Lisiecki już bez osłnek
 powiada,ze nie przestrzeganie tej uchwały jest pierwszy ale pozytywnym krokiem
 rozbitcia ZN.wiego znaczeniu światowym.Kupczyk oferuje jednak wszystko-nawet i z
 zfe ,moze przeciez cos zarobi-godzi sie na ustawy ale np.wojsko wyprowadzi w ca
 łosci-urzednikom nie pozwoli wstapic w służbe panstwa zydzowskiego-Komisji nies
 mia pomagac ale nie przeszkodzi tym szumowinom policjatom angielskim w stapie
 nia do służby tego panstwa-przedewszystkimuczniom.Farana i utrzymywaniem przez
 siebie "Junghitlerowcom" Kocioł światowy wrze a nas w tym kotle trzymają-Amery
 kaniepono g oza arabskim panstwom z chwila podjęcia ofensywy przez nich-ZN.musi
 wkroczyć a zatym i Ameryka-robi i ona wyrzuty Davinsoni za jego przechwałki utr
 mywania dobrych stosunkow z Arabami czemb przeczy jego klaska w Iraku- wada wie
 Davin na swiezy podstep-zapytuje sie Ameryke a właściwie trumanna czy odwazy si
 zżamac swe przyrzeczenie ,ze po r.1945 zażaden John Bull nie popusci już swego k
 kraju do walki poza jego granicami-czy nie uważa raczej za stosowne popierac go
 nadal by niby na jego zażadenie utrzymany został status quo w ERFC-on Anglik poz
 stał nadal opiekunem Palestyny a tysiąca i wojska jego zostałyby na miejscu,
 gdyż wróg wspólny ale to wszystko zależnym czy Ameryka odwazy sie na porzucenia
 poparcia podziału.Swieża deska ratunkowa azarazem szerzy wies Anglja,ze wielki
 mecars tw jedynie Rosja gotowa do interwencji a mase panstwa nie takie głupiw b
 by dla drugich wyciągały kasztany-Anglijanadalutwierdza swa neutralnosc-przydzie
 Hajjac kogregacji muzułmanskiej subwencje £ 300.000,licząc za kilka lat wstecz-
 dokad tepieniadze popłyną nie mamy żadnych zżudzen-legion transjordancki-urząd
 jacy-napady na.Zydzow całkiem jawnie już bez pozorów nadal na miejscu a wiec jed
 angielska jednostka wojskowa ma przywilej mordowania kogo i kiedy sie zachce i
 w tej neutralnoscii podaje jakiego rodzaju bron i w jakiej ilosci ostanio dostar
 czyła panstwom arabskim i nadal dostarczac będzie choć wie dokad to idzie-jak n
 na zżos c Anglii 3000.urzedników z zżiazku arabskie-zydzowskiego zżosifoswa go
 towoscws popracy z K.Pieciu-nadal jednak faższuje wyniki potyczek i ich jakosc
 -odgraza sie i członkom Komisji-chłopcy nasi na postawunkachs s5ysza wyraznie w
 wyżwiska instuktorow arabskich-tymrazem w jezyku niemieckim"Still-Schweine" prz
 ysził kaci wżarofornego Albjonu.Walki-nadal zża pōtu-do otwartej walki mimo in

struktorem europejskich jeszcze nie zdadni-Bevin nadal twierdzi że wojsko szedła Jerozolimę-zbiegiem czasu ośmiadnie reszta kraju-czeka tylko na metniejszą wodę a znaczy wojskowi że wówczas będzie musiało dać jeszcze więcej wojska a powszechnie mówią że Anglik czeka już z niecierpliwością wydobycia się nareszcie z tej niewoli.23.

II. Znowu ciężkie chmury na naszym horyzoncie-gdzie wina-czy nie raczej w naszym optymizmie nie tyle -juz nie powiem tyle w nienawiści ale woboistności świata w stosunku do nas.Grupa Farana drugi niebyszący kawał w Jerozolimie-dwa ciężarowe auta, kierowane przez szoferów i strojach angielskich-żołnierzy a z nimi pancernka policyjna tak samo obsadzona -załadowana ciężkim ładunkiem dynamitu na główną ul. miasta Ben Jehuda i o g. 6.30 rano stanęła przed domem prywatnym-wysadziła dwa domy, grzebiąc pod gruzamiwedle dotychczasowych relacji 42 trupów dziesięć kobiety,meszczacyzn starcami przeszło 100 rannych-radio arabskie zaprzecza.udział w tej zbrodni -radio Londyn podaje że to komando syryjskie ? a na miejscu twierdzą-roboty angielska-wzburzenie tak wielkie wśród Żydów, że wojsko i policja które tu przyjechało na miejsce katastrofy musiało odjechać celem uniknięcia odwetu a komendant wezwał żołnierzy na miejsce do powrotu do kasarni-kto wie ile tam naprawdę zabitych i rannych-Anglia więc zabiera się i do ludności cywilnej nie razi ją już woal-smierć dzieci ,kobiet czy starców--itler i godny go następca odnosi zwycięstwa-ta niewinnie przelana krew zensi się na niej-Mane, -ekel, Faras wywołają na siebie Anglja swa taktyka.Na politycznym odcinku również niewesoło-może jak już wspomniałem w tym i naszej winy- 29/XI.47. opuściliśmy trochę skrzydła-a Anglik nie spałce się tam dzieje w Success Luce zwykłym śmiertelnikiem niewiadomo poza wiadomościami dziennikarskimi-doszło do tego że Tygrys Lie i jeszcze kilku wyższych urzędników zagroziło dymisją na wypadek zlekceważenia przez FB.uchwały plenium-Londyn nie spł i usfuzna mu prasa w Ameryce codziennie coś świeżego lansuje twierdząc o potworzeniu się różnych możliwości i/ podział w duchu federacyjnym "2/zmniejszenie terytorjum przyznanego Żydom 3/ustanowienie komisji trzech z Anglika-Amerykanina i jakiegoś z małych państw-pierwszy miałby ogłosić Arabów-drugi Żydom a ten trzeci ? chyba na posmiewisko 4/ogłoszenie państwa żydowskiego z udzieleniem mu wszelkiej pomocy bez względu na wszystko a poztym jeszcze przyjemniejsze wieści? Ameryka nie chce podjąć inicjatywy przeprowadzenia uchwały-niechce przeszkadzać -drugim-nie godzi się nadal na zniesienie zakazu dowozu broni Żydom aż do chwili skonczenia się mandatu-godzi się ewentualnie na magazynowanie broni w Erec pod jej dozorem aż do czasu powstania państwa żydowskiego ale o ile Angla nato da swe przyzwolenie-ona jednak grozi że to wywoła niezadowolnienie Arabów w części żydowskiej-ona tylko chce wyprowadzić swe wojska?zadnego udziału wczynnym nie weźmie a pre

sa gadzinowa na jej usługach szerzy wiadomości że to wszystko tylko gra na zwłokę do listopada, do czasu po wyborach prezydenta USA. I w ten sposób dumpinguje chwiejącego się Trumana chcąc go uniezależnić od Żydów a poczym mafiaczka w reku wyleże ponownie z planem Morrisona-pojawia się i taka kaczka ze Ameryki zazałafa od Anglii wstrzymania dalszej przesyłki broni do państw arabskich-masz się rozumieć s tanowca odmowa-Grech Jones objeżdża propagandą tyżnie Ameryki-ma dobra zaletyten Fabianista-nie odpowiadac na nieprzyjemne pytania-choc bardzo religijny godzi się na wszelakiego rodzaju mordy w EPFC. Legionu transjordanckiego nie chce się wycofac-mufti Amin Hussein nie ma na śniadanie, by przypadkowo nie umarł z głodu dostaf na rękę 300,000 funtów rzekomo na cele religijne-nierozwista jednak inacz: Somacza ten dodatek-kłanie mimo swej nabożności jak i inni zawodowci sekretarzy partyjni a dzisiaj ministrowie-on wie o tym że tysiące "rabów zsiadztwa przy myca się za zgodą rządu mandatowego do tego trokanta Nablus-Tulkarem-Jenin, by ci nagromadzeni tam bandyci mogli Żydów straszyc az do wyboru prezydenta prezydenta USA. I ufatwie drugim z Soczynem -Anglikom-steroryzowaniu Żydów. Takie to złowroczne wiadomości zapęfniaja pisma anglosaskie-wojna nerwow bezustannie przy cichym zezwoleniu na mord i pozoge a nawet i swoim żołnierzom czy policjantom-zapęfniaja oni i 2tu trupami i tyłoz rannymi ale co to dla Bevina i innych nowoczesnych katow raduje i śmieje się-ciagle pewny dopiecia swego celu-wygubienie Żydów, czesciowo w walkach z Arabami areszta z grodu i meczami-posew wandalizmu szczepu niemieckiego wcale bujny-i sam juz przyznaje wysw radju o wzburzeniu ludności żydowskiej w EPFC wobec niecznych czynow jego podwładnych i ze strachu przed zemsta sciaga swych żołdakow do kasarni-Żydzi nareszcie zrozumieli gdzie szukac wroga-mimo zakazu wstrzymu'a wozy z policja czy z wojskiem do przeglądu na ulicach Jeruzolimy lepiej poznie' niz niady-oni z "kosyci strzala'a na gmach Sochnutu-kule wpa'da'a do biur-inni znowu uprawiaja teror telefoniczny. Mym skromnym zdanie władze nasze nie powinny zadac sledztwa od rządu mandatowego -dotychczasowe dostatecznie zdradza'a i chkomedie-nie powinno się dac Anglikom na drobnie'szej mozności ze sledza za zbrodniazami-przeciez ich dobrze zna'a siedza tam-niedac im sposobności do powie'dzenia takich kłamstw jak to orzekli ze w wymordowaniu młodzieży w Ben Szemen -kto b' był artrona zaczepna Żydzi czy Legion-nie dac im mozliwości bawienia się w neutralnych strozow bezpieczenstwa -poczawszy od gubernatora do zwyk'ego żołdaka -czy zrangowanego policjanta-skłonnych do takichsanych wyzykow. Nasze władze owinne całkiem jasno publicznie podac do wiadomości sami przeprowadzimy sledztwo a wyniki ogłosimy swiatu. Niewiele to dzisiaj pomaga ale niech potomosc wie faktni powszednimi-codziennymi zbrodniarzami byli Angliacy i sa. Chwycil' sie Angliacy nowego

kruczkadokuczenia nam, wybaczyli EREC z bloku sterlingowego - be jakichkolwiek u
przednich rozmow z naszymi ajarodajnymi czynnikami - cel?urudnienie importu. P
Przwdziwy bankrut - powjadaja jesli sie dom walf to na calego - my sami mamy byc
ofjara nasze? zbrodnicze? taktyki - niech i reszta w to b?otowlezie - jest to wpra
wdzie pocieszanie sie md?osciami jakto nasz lud uwi - ale nadzieja ze i oni lez
zec beda jak i inni przed nimi i imperjalisci - nadzieja ze swiat wkrótce bedzie
obliczonyimi kalorjami karni? Anglikow jak ich pobratymcow - niemcow - ta nadzieja
emigracja jego ludu przybierze wieksze rozmiary niz dotychczasowej b?agac be -
da musieli druzich o okrety - jest pewnymgod niesieniem naszego duchawnej b?ogoscie
mysli, ze ten wrog Zudow legnie wgruzach jak jego wszyscy inni poprzednicy - be -
dzie sie musia?o otwarcie tu tych bram do tych krajow, ktorych ludnosc przednie
dawnem gnebi? - my Zydzci bedziemy swiadcami tego. 24/II. Jerozolima upodabnia sie
do Warszawy - sprawy tej ostatniej w czolowych osobach zapfacili juz za wygubie
nie 500,000 Zydow apokrewnych tego szczepu, Anglikow spotka dopiero nalezyta ka
ra - kto sie czepja? Jerozolimy - tego ogniska najprawdziwszego humanizmu znika? z
swiata bez sladu - Babilon - Bynja - Bzym - Krzyrzacy - Nebukadnecar - Antiochius Epifanes
Espazjan - a o tych ostatnich tylko w historii czytamy - urzadzali jak tamci po
gromy zydowskie a slad Chrystianizmu poza pewnymi miejscami - w liczbie wyznawco
i jego znaczeniu znikomy. Przybity do muru kreca sie jak piskorzrzad angielski -
k?amje przez swe centralne radio jak prawdziwy tehorz - podajefalszywe liczbyofic
ofjar w zabitych i rannych - podaje 27 - kiedy wieczorem wiadomym juz bylo o 50 zabity
tych i kto wie ilu tam jeszcze pod gruzami i 138 rannych - u?ate swietego - jest ni
nie do poliecia , powlada spiker tego k?amniacego narodu - aby jakis Anglik mog? do te
zbrodni przy?ozyc reke - powtarza sie w swej krotkiej pamieci jak z?odziej - jak Ega
rz - to samo mowil 2/II przy zamachu na Pl. Post - za?a dowodow na to - zaponina , ze
Zydom nie pozwala identyfikowac "swej swietosci" w przejezdzie - nie pozwala prze
szukiwac wozow niwszczacych "tych niepokalanych rycerzy" ale niech bedzie spoko
ny , wie?ny i drugim wypadku nie brak dowodow tego z?oczynczej reki - faktem nie -
zbitym wozy by?y wojskowe i niemi?szym?owodem ze nikt z prywatnych nie mog? byc
w posiadaniu takiej ilosci materiafu wybuchowego - udowodniono ze on pochodzi? z
magazynu wojskowego przy drodze La?runu - Gaza jak i faktem - pancernik policyjny
zamyka? casy ten konwoj - niech zaprzeczy ze to nieprawda - niech udowodni w jaki spo
sob moze zobie?tu zginac ?adunek tej wagi bez wiedzy wartownikowi jak tak sobie
mo?na by?o ?adowac taki rozmiar bez swiadcaka - niech zaprzeczy ze redakcja "Hamasz
kif" otrzymana? telefoniczna wiadomosc tej tresci , ze to odwet za zastrzelenie dw
dwoch policjantow w Jerozolimie - niech ostrz?adczy , ze NFA. k?amie nie? pod oddzia?

w Paryżu-niech udowodni, że wspólnicy Farana nie są zorganizowani w związek" PO
 chod Kawi" a członkowie z sfer wojskowo - policyjnych-niechrabus nie odwraca ko-
 ta ogonem-on ma wykazać swą niewinność ale tego nie robi-wygodniejsza jest nad-
 ta taktyka zbrodni obfudy i kłamstwa, on dobrze wie jak Arabowie, gdyby się oni do-
 puscili tych dwóch ostatnich wyczynów-dobrzeby za to zapłacili a jeśli Anglik-
 kryje ich, to niech mu podziękują za te niedowiedzia przysługę. Ten ostatni zbro-
 niczy wstąpił Anglików-którego ofiarą padli ludzie bez rozróżny na wiek czy płeć ju-
 sie odbija głośnym echem w świecie- na nie się nie przydadzą próba propagandystyczne o-
 bjażdzy ministerialne po wywiezieniu rozgłosnie radiowe-sprawa przywieczetowana-
 nikt nie wątpi że to czysta robotka angielska-nie pomoże śptaka komecja-powsta-
 nie przez komisarzy jakieś nadzwyczajne komisji śledczej z wysokich urzędnik-
 ków, odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w kraju a, najdrobniej sze dziecko w świecie
 a co dopiero w kraju przekonane jest, że w tym maczasa zbrodnicaza reka czynni-
 komandantowych. Gdzie oni to chcą czy mają ci panowie przeprowadzić to śledztwo-
 może wśród siebie samych? czy też udają tak naiwnych, że posiadają świat o tak
 brak orientacji? mia już prawie miesiąc po zamachu na Pl. Pt. - dwa tygodnie po po-
 rwanii czterech Haganowców przez żołdaków angielskich a trzeci dzień po ostatnim
 daniach i jeszcze sprawy nie znalezione mimo że to jedna i ta sama reka? Tak wła-
 śnie rozpoczął Hitler-tak kontynuuje jego metode BeVin- itak sam los czeka An-
 gliejakiego doznali Niemcy tak pewnie i on w niedalekiej przyszłości stanie-
 przed trybunałem światowym jako "złoczyńca ludzkosci"-może on będzie miał więcej
 odwagi niż jego kolega Hitlera współpracownicy jego nie pójdą w ślady towarzysza
 Hitlera nie odbiora sobie życia przed powołaniem ich przed sąd ani też nie będą
 się nim kryć lecz śmiało i odważnie powiedzą czego Hitler nie dokonał-my post-
 nowili i może wówczas trybunał światowy będzie bardziej sprawiedliwy w osadzani-
 u. ych złoczyńców ludzkosci. Bevin dobrze wie i jego towarzysze -rozboj usraw-
 wiany przez nich w Palestynie to początek trzeciej wojny światowej i wie też ja-
 kiczeka go koniec. Na razie my Żydzi obficie płacimy- za zachcianki Angli- neme-
 sis światowa dopiero częściowo się objawia w pogromieniu jednego szczepu ger-
 manskiego a okaze się w całej pełni, gdy i legnie w gruzach i tenos tatni sz-
 czep, walący z całym światem pod pokrywką walki z najsłabszym wśród najsłabszych
 narodów świata- z Żydem. Termin się zbliża może jeszcze nie każdy zna osalony